АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09, 0 1 Ш Ь~ №  # - к /
пос. Парковый

О внесении изменений в распоряжение администрации
Иарковского сельского поселения Тихорецкого района

от 25 октября 2022 года № 94-р
«Об образовании общественного совета при администрации

Иарковского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения состава общественного совета при администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района для общественного
обсуждения программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Внести в пункт 1 распоряжения администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 25 октября 2022 года № 94-р «Об
образовании общественного совета при администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1) слова «Лукьянова Елена Вячеславовна начальник общего отдела
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
заменить словами «Пименова Вероника Владимировна»;

2) слова «Бровкина Тамелла Дашгыновна» заменить словами «Сиваторова
Ольга Михайловна»;

3) слова «Сиваторова Ольга Михайловна специалист I категории общего
отдела, администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
заменить словами «Григорьева Галина Викторовна специалист I категории
общего отдела администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого
района»;

4) слова «Добромирова Снежанна Владимировна заместитель директора
муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения»
Парковского сельского поселения Тихорецкого района исключить.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев